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17.  Barikāžu dienu atceres pasākums Audzināšanas nodaļa 
Edīte Virga 

Skaidrīte Inķe 
Aiga Ūdre 

18.      

19.  
PIKC LVT pašpārvaldes dalība Liepājas Skolēnu domes pasākumā 

“Gadsimta balle” 
Audzināšanas nodaļa Edīte Virga Aiga Ūdre 

20.      

21.      

22.      

23.  

PIKC LVT matemātikas olimpiāde Mācību nodaļa Irēna Kopštāle Daina Priede 

Liepājas pilsētas Domes sabiedrības līdzdalības un veselības 

veicināšanas nodaļas veselības veicināšanas konsultanta Dr. Treimaņa 

lekcijas “Seksualitāte” 

 

Audzināšanas nodaļa 
Iveta Lācekle - 

Lāce 
Aiga Ūdre 

24.  

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu profesionālās 

meistarības konkurss “Biznesa Kanvu izaicinājums (Business Canvas 

Challenge) ” 

 

Mācību nodaļa Zaiga Finka Ilze Kupše 

25.  

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu profesionālās 

meistarības konkurss “Biznesa Kanvu izaicinājums (Business Canvas 

Challenge)” 

 

Mācību nodaļa Zaiga Finka Ilze Kupše 

Jauno profesionāļu meistarības konkurss Skill Latvija 2018 pusfināls 

"Restorāna serviss" 
Mācību nodaļa Zaiga Finka Ilze Kupše 

Jauno profesionāļu meistarības konkurss Skill Latvija 2018 pusfināls 

"Ēdienu gatavošana" 
Mācību nodaļa Zaiga Finka Ilze Kupše 

26.  
ICEE projekta noslēguma tikšanās – IZM, JAL, VISC Izvērtējums, 

analīze 
Mācību nodaļa Zaiga Finka Agris Ruperts 

27.      

28.      

29.  Trešā darba grupas sanāksme “Akreditācijas sagatavošana” Mācību nodaļa 
Zaiga Finka 

Daina Priede 
Ilze Kupše 

30.  

PIKC LVT Florbola čempionāts Audzināšanas nodaļa Edīte Virga Aiga Ūdre 

Liepājas pilsētas Domes sabiedrības līdzdalības un veselības 

veicināšanas nodaļas veselības veicināšanas konsultanta Dr. Treimaņa 

lekcijas “Seksualitāte” 

Audzināšanas nodaļa 
Iveta Lācekle - 

Lāce 
Aiga Ūdre 

31. PIKC LVT pašpārvaldes prezidenta vēlēšanas Audzināšanas nodaļa Edīte Virga Aiga Ūdre 



F
E

B
R

U
Ā

R
IS

 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.  PIKC LVT Volejbola čempionāts Audzināšanas nodaļa Ieva Bubiere AigaŪdre 

6.  

Liepājas pilsētas Domes sabiedrības līdzdalības un veselības 

veicināšanas nodaļas veselības veicināšanas konsultanta Dr. Treimaņa 

lekcijas “Seksualitāte” 

Audzināšanas nodaļa 
Iveta Lācekle - 

Lāce 
Aiga Ūdre 

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.  

Liepājas pilsētas Domes sabiedrības līdzdalības un veselības 

veicināšanas nodaļas veselības veicināšanas konsultanta Dr. Treimaņa 

lekcijas “Seksualitāte” 

Audzināšanas nodaļa 
Iveta Lācekle - 

Lāce 
Aiga Ūdre 

14.  
Valentīna diena Audzināšanas nodaļa Edīte Virga Aiga Ūdre 

Ēnu dienas Audzināšanas nodaļa Ligita Reimane Aiga Ūdre 

15.  

Otrais starptautiskais profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu 

profesionālās meistarības konkurss „Kurzemes elektromontāža 2018” 

aktivitātes „Enerģētika” Elektroinstalācijas konkurss. 

Mācību nodaļa 
Zaiga Finka 

Ainars Vītoliņš 
Ilze Kupše 

Izglītības iestāžu izstāde “Kur mācīties tālāk?” Audzināšanas nodaļa Ligita Reimane Aiga Ūdre 

16.  

Otrais starptautiskais profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu 

profesionālās meistarības konkurss „Kurzemes elektromontāža 2018” 

aktivitātes „Enerģētika” Elektroinstalācijas konkurss. 

Mācību nodaļa 
Zaiga Finka 

Ainars Vītoliņš 
Ilze Kupše 

17.      

18.      

19.  Ceturtā darba grupas sanāksme “Akreditācijas sagatavošana” Mācību nodaļa 
Zaiga Finka 

Daina Priede 
Ilze Kupše 

20.  

Liepājas pilsētas Domes sabiedrības līdzdalības un veselības 

veicināšanas nodaļas veselības veicināšanas konsultanta Dr. Treimaņa 

lekcijas “Seksualitāte” 

Audzināšanas nodaļa 
Iveta Lācekle - 

Lāce 
Aiga Ūdre 

21.      



22.  

PIKC LVT kā Metodiskā centra organizēta metodiskā sanāksme 

Latvijas profesionālo izglītības iestāžu pedagogiem jomā 

“Komerczinības”  

Mācību nodaļa Zaiga Finka Ilze Kupše 

23.      

24.      

25.      

26.  

PIKC LVT kā Metodiskā centra organizēta metodiskā sanāksme 

Latvijas profesionālo izglītības iestāžu pedagogiem jomā “Transports 

un loģistika” 

Mācību nodaļa 
Māra Birze 

Zaiga Finka 
Ilze Kupše 

27.  

Liepājas pilsētas Domes sabiedrības līdzdalības un veselības 

veicināšanas nodaļas veselības veicināšanas konsultanta Dr. Treimaņa 

lekcijas “Seksualitāte” 

Audzināšanas nodaļa 
Iveta Lācekle - 

Lāce 
Aiga Ūdre 

28.      

M
A

R
T

S
 

1.  
Vecāku sapulce 1. un 3. kursiem - 1600 - tikšanās ar priekšmetu 

skolotājiem, 1700- grupu audzinātāju tikšanās ar vecākiem 
Audzināšanas nodaļa Edīte Virga Aiga Ūdre 

2.      

3.      

4.      

5.  Piektā darba grupas sanāksme “Akreditācijas sagatavošana” Mācību nodaļa 
Zaiga Finka 

Daina Priede 
Ilze Kupše 

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.  Valsts pārbaudes darbs angļu valodā - rakstu daļa Mācību nodaļa Ilze Kupše Agris Ruperts 

14.  
Valsts pārbaudes darbs angļu valodā - mutvārdu daļa Mācību nodaļa Ilze Kupše Agris Ruperts 

Skolas Padomes sēde Audzināšanas nodaļa Edīte Virga Aiga Ūdre 

15.  Valsts pārbaudes darbs angļu valodā - mutvārdu daļa Mācību nodaļa Ilze Kupše Agris Ruperts 

16.      

17.      

18.      



19.  

Akreditācija: Frizieris; Autoelektriķis; Ēdināšanas pakalpojumu 

speciālists, Pavārs, Kuģa pavārs, Konditors; Tērpu stila speciālists, 

Drēbnieks 

Mācību nodaļa 
Ilze Kupše 

Aiga Ūdre 
Agris Ruperts 

20.  Akreditācija Mācību nodaļa 
Ilze Kupše 

Aiga Ūdre 
Agris Ruperts 

21.  Akreditācija Mācību nodaļa 
Ilze Kupše 

Aiga Ūdre 
Agris Ruperts 

22.  
Akreditācija Mācību nodaļa 

Ilze Kupše 

Aiga Ūdre 
Agris Ruperts 

Informatīvā diena ”Atnāc, uzzini, izvērtē, izvēlies!” Audzināšanas nodaļa Ligita Reimane Aiga Ūdre 

23.      

24.      

25.      

26.  Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena Audzināšanas nodaļa 
Grupu 

audzinātāji 
Aiga Ūdre 

27.      

28.  
Tematiskā izstāde - Lieldienas Audzināšanas nodaļa Sanita Kupše Aiga Ūdre 

Tikšanās ar lektoru G. Kukli. Lekcija “Mana veselība” Audzināšanas nodaļa Skaidrīte Inķe Aiga Ūdre 

29.      

30.      

31.      

A
P

R
ĪL

IS
 

 KNAUF grib organizēt konkursu iekštelpās (Vānes ielas sporta zālē)    

1.      

2.      

3.      

4.  
PIKC LVT kā Metodiskā centra organizēta metodiskā sanāksme 

Latvijas profesionālo izglītības iestāžu pedagogiem jomā “Enerģētika” 
Mācību nodaļa Zaiga Finka Ilze Kupše 

5.  
Konkurss skolēniem LiepU "Datorzinātnes – tas ir interesanti" datums 

vēl var tikt mainīts 
Mācību nodaļa Ainars Vītoliņš Zaiga Finka 

6.      

7.      

8.      

9.  

Uzsākt izglītības programmu izstrādi:  

1. Programmēšanas tehniķis; 

2. Datorizētās ciparu vadības (CNC) metālapstrādes darbgaldu 

iestatītājs; 

Mācību nodaļa Zaiga Finka Ilze Kupše 



3. Apģērbu modelēšanas un konstruēšanas speciālists; 

4. Metinātājs (3 gadi) 

10.      

11.      

12.  Skatuves runas konkurss Audzināšanas nodaļa Aija Niedola Aiga Ūdre 

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.  Lielā Latvijas sakopšanas talka Audzināšanas nodaļa 

Grupu 

audzinātāji, 

pašpārvalde 

Aiga Ūdre 

21.      

22.      

23.      

24.  

Nacionālā jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2018  

tematiskās grupas „Radošās mākslas un mode” nominācijā „Tērpu 

izgatavotājs”  

Mācību nodaļa 

Zaiga Finka 

Andra Ozoliņa 

vadošie 

skolotāji 

Ilze Kupše 

Nacionālā jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2018  

Ēdienu gatavošana 
Mācību nodaļa 

Zaiga Finka 

Andra Ozoliņa 

vadošie 

skolotāji 

Ilze Kupše 

Nacionālā jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2018  

Restorānu serviss 
Mācību nodaļa 

Zaiga Finka 

Andra Ozoliņa 

vadošie 

skolotāji 

Ilze Kupše 

Nacionālā jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2018  

Flīzēšana 
Mācību nodaļa 

Zaiga Finka 

Andra Ozoliņa, 

vadošie 

skolotāji 

Ilze Kupše 

Nacionālā jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2018  

Mobilā robotika 
Mācību nodaļa 

Zaiga Finka, 

Andra Ozoliņa 
Ilze Kupše 



vadošie 

skolotāji 

Nacionālā jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2018  

Restorānu serviss 
Mācību nodaļa 

Zaiga Finka 

Andra Ozoliņa 

vadošie 

skolotāji 

Ilze Kupše 

Nacionālā jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2018  

Elektriskās instalācijas 
Mācību nodaļa 

Zaiga Finka 

Andra Ozoliņa 

vadošie 

skolotāji 

Ilze Kupše 

Nacionālā jauno profesionāļu meistarības konkurss SkillsLatvia 2018  

Krāsošana un dekoratīvā apdare 
Mācību nodaļa 

Zaiga Finka 

Andra Ozoliņa 

vadošie 

skolotāji 

Ilze Kupše 

25.  SkillsLatvia 2018   Mācību nodaļa 

Zaiga Finka 

Andra Ozoliņa 

vadošie 

skolotāji 

Ilze Kupše 

26.  

SkillsLatvia 2018   Mācību nodaļa 

Zaiga Finka 

Andra Ozoliņa 

vadošie 

skolotāji 

Ilze Kupše 

Radi, rādi, raidi Audzināšanas nodaļa 
Inta Āboliņa 

Ilze Āboliņa 
Aiga Ūdre 

27.  SkillsLatvia 2018   Mācību nodaļa 

Zaiga Finka 

Andra Ozoliņa 

vadošie 

skolotāji 

Ilze Kupše 

28.      

29.      

30.  Tematiskā izstāde ‘’Latvijas Republikas atjaunošanas diena’’ Audzināšanas nodaļa Sanita Kupše Aiga Ūdre 

M
A

IJ
S

 1.      

2.      

3.  LR Neatkarības atjaunošanas diena. Darba svētki. Audzināšanas nodaļa Edīte Virga Aiga Ūdre 

4.      

5.      



6.      

7.  Diagnosticējošais darbs latviešu valodā Mācību nodaļa Daiga Kuduma Daina Priede 

8.  Otrā Pasaules kara upuru piemiņas diena Audzināšanas nodaļa 
Grupu 

audzinātāji 
Aiga Ūdre 

9.  Eiropas diena Audzināšanas nodaļa 
Grupu 

audzinātāji 
Aiga Ūdre 

10.  Diagnosticējošais darbs matemātikā Mācību nodaļa Irēna Kopštāle Daina Priede 

11.  Pēdējais zvans AT un VI grupām Audzināšanas nodaļa Aiga Ūdre  

12.      

13.      

14.      

15.      

16.  Diagnosticējošais darbs Latvijas un pasaules vēsturē Mācību nodaļa Ina Šuideiķe Daina Priede 

17.  
Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu ēdināšanas jomas 

profesionālās meistarības konkurss  “Ģimenes dienai” 
Mācību nodaļa 

Zaiga Finka 

Dzintra Betlere 

Andra Ozoliņa 

Ilze Kupše 

18.      

19.      

20.      

21.      

22.  Valsts pārbaudes darbs latviešu valodā Mācību nodaļa Ilze Kupše Agris Ruperts 

23.      

24.      

25.  Valsts pārbaudes darbs matemātikā Mācību nodaļa Ilze Kupše Agris Ruperts 

26.      

27.      

28.  Valsts pārbaudes darbs Latvijas un pasaules vēsturē Mācību nodaļa Ilze Kupše Agris Ruperts 

29.      

30.      

31.      

JŪ
N

IJ
S

 1.      

2.      

3.      

4.      

5.      



6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.  

Vasaras uzņemšana Audzināšanas nodaļa Edīte Virga Aiga Ūdre 

Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena Audzināšanas nodaļa 
Grupu 

audzinātāji 
Aiga Ūdre 

15.      

16.      

17.      

18.  Profesionālās kvalifikācijas eksāmeni Mācību nodaļa Zaiga Finka Ilze Kupše 

19.  Profesionālās kvalifikācijas eksāmeni Mācību nodaļa Zaiga Finka Ilze Kupše 

20.  Profesionālās kvalifikācijas eksāmeni Mācību nodaļa Zaiga Finka Ilze Kupše 

21.  
Profesionālās kvalifikācijas eksāmeni Mācību nodaļa Zaiga Finka Ilze Kupše 

Tematiskā izstāde “Līgo Latvijā” Audzināšanas nodaļa Jeļena Krētaine Aiga Ūdre 

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.  
Izlaidums Audzināšanas nodaļa 

Audzināšanas 

nodaļa 
Aiga Ūdre 

Valsts pārbaudes darbu sertifikāti Mācību nodaļa Mācību nodaļa Ilze Kupše 

30.      

JŪ
L

IJ
S

 1.  XXVI Vispārējie latviešu Dziesmu un XVI Deju svētki Audzināšanas nodaļa Edīte Virga Aiga Ūdre 

2.  XXVI Vispārējie latviešu Dziesmu un XVI Deju svētki Audzināšanas nodaļa Edīte Virga Aiga Ūdre 

3.  XXVI Vispārējie latviešu Dziesmu un XVI Deju svētki Audzināšanas nodaļa Edīte Virga Aiga Ūdre 

4.  XXVI Vispārējie latviešu Dziesmu un XVI Deju svētki Audzināšanas nodaļa Edīte Virga Aiga Ūdre 

5.  XXVI Vispārējie latviešu Dziesmu un XVI Deju svētki Audzināšanas nodaļa Edīte Virga Aiga Ūdre 



6.  XXVI Vispārējie latviešu Dziesmu un XVI Deju svētki Audzināšanas nodaļa Edīte Virga Aiga Ūdre 

7.  XXVI Vispārējie latviešu Dziesmu un XVI Deju svētki Audzināšanas nodaļa Edīte Virga Aiga Ūdre 

8.  XXVI Vispārējie latviešu Dziesmu un XVI Deju svētki Audzināšanas nodaļa Edīte Virga Aiga Ūdre 

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.      

A
U

G
U

S
T

S
 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      



10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.  
Konstitucionālā likuma “Par Latvijas Republikas valstisko statusu” 

pieņemšanas diena 
Audzināšanas daļa 

Grupu 

audzinātāji 
Aiga Ūdre 

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.  Pirmo kursu izglītojamo vecāku sapulce Audzināšanas daļa Edīte Virga Aiga Ūdre 
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